

前立腺癌

【DOC(75mg/m²)療法】

インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	30mg/m ²	点滴静注	day1
プレドニゾン（プレドニゾン）	10mg/day	経口分1-2	day1-21
ニューベクオ（ダロルタミド）	1200mg/body	経口分2	21日

【DOC+DEX療法】

インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	70mg/m ²	点滴静注	Day1
デキサメタゾン	0.5-1mg/day	経口分2	Day1-21

【カバジタキセル療法】

インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ジェブタナ（カバジタキセル）	20mg/m ²	点滴静注	Day1
プレドニゾン（プレドニゾン）	10mg/day	経口分1-2	day1-21

【DOC+EMP療法】

インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	70mg/m ²	点滴静注	day1
エストラサイト（エストラムスチン）	560mg/day	経口分2	day1-21
デキサメタゾン	0.5-1mg/day	経口分1-2	day1-21

【リムパーザ療法】

インターバル： 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
リムパーザ（オラパリブ）	600mg/body	経口分2	Day1-28